
 

 

  

 

 

Projektas 

 KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL VAIVORŲ AKLIGATVIO PAVADINIMO SUTEIKIMO  

      Nr.       

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

27 punktu ir 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems 

objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, 

butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo 

dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų 

gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. sausio 23 d. įsakymą Nr. A-216 „Dėl žemės sklypų J. Polovinsko-Budrio g. 18, 20, 

Moliakelio g. 100, 102, 104, Kaune, detaliojo plano patvirtinimo“ ir Pavadinimų sumanymo ir 

atminimo įamžinimo darbo grupės 2023 m. vasario 28 d. posėdžio protokolą Nr. V15-1, Kauno 

miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Suteikti akligatviui pavadinimą Vaivórų aklg. pagal priedą.  

 

 

Savivaldybės meras              

 



Kauno m. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Kauno miesto savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1   priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6079187 496101A1
6079163 496175A2

Dokumentą parengė: Specialistas RAMŪNAS DEVEIKIS


